БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КОРОТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Короткое

19 июня 2023 г.                                                                                               № 273
Об утверждении графика приема граждан

депутатами земского собрания Коротковского

сельского поселения муниципального района

«Корочанский район» на III квартал 2023 года

В соответствии с Уставом земского собрания Коротковского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области и Регламентом земского собрания Коротковского сельского поселения, земское собрание Коротковского сельского поселения р е ш и л о:

1.  Утвердить график приема граждан депутатами земского собрания Коротковского сельского поселения на III квартал 2023 года (прилагается).

2. Обнародовать данное решение в Порядке, определенном Уставом Коротковского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава Коротковского

сельского поселения                                                                 Г.П.Емельянова

                                                                                  УТВЕРЖДЕН

                                                                       решением земского собрания

 Коротковского сельского поселения

                                                                    от 19 июня 2023 года №273
ГРАФИК

ПРИЕМА ГРАЖДАН ДЕПУТАТАМИ ЗЕМСКОГО СОБРАНИЯ

КОРОТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

 НА III КВАРТАЛ 2023 ГОДА

	Ф.И.О. депутата
	Место приема
	Дата и время  приема
	Телефон для предварительной записи

	Белокопытова Елена Николаевна
	Администрация сельского поселения
	6 июля,

24 августа,

16-00 ч.
	3-61-47

	Емельянова Галина Петровна
	Администрация сельского поселения
	13 июля,

07 сентября,

16-00 ч.
	3-61-47

	Кузовлев Леонид Иванович
	Администрация сельского поселения
	20 июля,

14 сентября,

16-00 ч.
	3-61-47

	Недбайлова Елена Анатольевна
	Администрация сельского поселения
	27 июля,

21 сентября,

16-00 ч.
	3-61-47

	Подорванова Галина Алексеевна
	Администрация сельского поселения
	3 августа,

28 сентября,

16-00 ч.
	3-61-47

	Поминарнев Николай Петрович
	Администрация сельского поселения
	10 августа,
16-00 ч.
	3-61-47

	Потеряхина Виктория Викторовна
	Администрация сельского поселения
	17 августа,
16-00 ч.
	3-61-47